jr7g. nem Brandenbuigenfem, Sacri Romani 
Imperii Archicamerari im & Electorem, 
cu jus Oratores in hac Inauguratione, & 
Renovation feudi, ex fingulan Diví Si- 
GisMUNDi Augusti AnteceíToris noftri, 
noftraque gratia & benignitate ad vexiili 
conraclum admifimus , & ad Illuftrem 
Principem Dominum Joachimum Fr:- 
dericum Adminiflratorcm Archiepifco- 
patus Magdeburgcnfis, Marchioncm 
Brandenburgenfem, Illuftritatis eins Fi- 
lium, Succefforesque mafculos ex lum
bis ejus procedentes, & in EleUoratum 
fuccedentes ; ita tarnen, ut pofteaquam 
alicui ex eis aperiretur fuo 01 dine feudum 
Ducatus in Pruffia, ne per affecutionem 
priorem Elečtoratus aliqua in re præjudi- 
caret juri noftro & Regni noftri, quod 
habemus legitime hæreditarium ad Ter
ras Pruffiæ derivari & devolvi debent. 
Nec non hac etiam fpeciali cautione ad- 
ječta, ne per hanc noftram admiffionem 
Orátorům IUwftritatum fuarum ad conta* 
čtum vexiili, cafiationi, per D. Sigis- 
M und um Augustum adprobatæ, Com- 
jniflàriorum ejus Majeft. iuramenti præ- 
poflere, illius Majeftate infeia, a fubdi- 
tis Ducatus Pruffiæ exafti, de quo tune 
Majeflas ejus una cum Ordinibus Regni 
fuit proteilata, aliquid omnino deroge- 
tur, fed falvum jus noftrum remaneat. 
Ita, quod diclæ terræ, civitates, oppida 
& arces, ubi divina ordinatione ejusruo- 
di cafus futuris temporious acciderent, 
de uno in alium, & eorum legitimos feu
di Hæredes mafculos illoipfoordine, qui 
fuperius expreffus eil, cedant & devol- 
vantur , fine noflro, Hæredumque & 
SuccefTorum noftrorum Regflfri & Regni 
noflri Poloniæ impedimento & præjudi- 
cio. Ea ratione, ut quoties fe obtule- 
rit ejusmodi cafus devolutionis de uno in 
alium, prædiftos Marchiones, & eorum 
legitimos feudi Hæredes mafculos, de- 
bebunt illi, & quifque eorum debebit 
Nobis & Succeflöribus noftris Regibus 
ac Regno Poloniæ infra tempus debitum 
aclegitimum, debitam fubjeftionem & 
feudi obligationem ac homagium præfta- 
re. Qtiodii prædifti Marchiones, divi
na voluntate fie difponente, fine mafeula 
proie feudi Hærede légitima, ex lumbis 
eorum ordine fuprafbripto procedente , 
aut eorum hujusmodi proles fimiliter fi
ne mafeulo feuui Hærede legitimo, ex 
lumbis eorum. procedente , decederet, 
tuncomnes & fingulæ terræ, civitates, 
oppida, bona & arces fuprafcriptæ ad 
Nos, & Succefibres nollros Reges &Re- 
gnmn Poloniæ, fine omni impedimento 
& contradi&ione, devolvi debent & re*

dire. Debebit item ipfc Illuftris Dcnrh-A KN e 
nus Marchio & Dux in Piulfia. ejusque j^g; 
prænominati Succefibres & feudi Hære
des, pro hac noilra in fe beneficent'a,
Nobis & Regnn noftro tale obfequitrm 
præltare. Quod ubi radone hujus con- 
cordiæ & concefiione feudi a quocunque, 
cujusvis emmentiæ & conditionis Pi inci* 
pc feu Potentatu impeteremur, aut Suc
cefibres nofhi impeterentur , tenebitur 
ipfe Illuft is D. Marchio & Du-X inrPruffla, 
aut e,us prædifti feudi Succefibres Du
ces in Pruffia, in propria Perfona Nobis 
& Regno noflro ubique, una cum 
omnibus fuis fubditis, pro fummis v:ri- 
bws adefie. Quod viciffim Nos, &Suc- 
cefiores noflri Reges & Regnum Poloniai 
in eodem cafu facere debebimus& debe-- 
bunt. Ubi autem contingeret, quod Nos, 
vel Succefibres noflri Reges & Regnum 
3oloniæ , altera quavis ex caufa, tarn 

ab infidelibus, quamaquocunque alioim- 
neteremur, & ipfi in propria Perfona ad 
nelitím cum fubditis noftris profeifeere 
mur, aut Succefibres noflri proficifeeren* 
tur, debebit diftus Illuft. Dominus Mar* 
chio & Dux in Pruffia, & ejus prænomi
nati feudi Succefibres Duces in Pruffia, 
Nobiicum cum centum equitibus arma* 
tis proficiíci, & intra limites Terrarum 
Pruffiæ Nobis fèrvire. Quodfi educe» 
re extra terminos Pruffiæ illum, aut ejus 
Succefibres Duces in Pruffia cum :0' 
fo equitatu voluerimus, aut Succefibres 
noftri voluerint, debebhnus & Nos, 
Succeflores noflri ad eosdem centum e* 
quites flipendium taie præbere, quale 
dare aliis noftris mercenariis equitibus 
eil folitum. Ubi vero Nos vel Succefib* 
res noftri vellemus ipfumDominum Mar* 
chionem, aut ejus noininatus poftcros 
Nobis & Succefibribus noftris majori co- 
mitatu fèrvire , debebimus Nos & Suc
cefibres noftri his omnibus militibus, 
quos ultra centum prædictos conducerc 
pofièt, mox poft egrefium a domibus ip* 
forum flipendium , quod noftris rniliti- 
bus dabitur, illis, quamdiu fervient, per* 
folvere. Si autem plures quam centum 
prædiclns équités ipfe Illuftris Dominus 
Marchio, aut ejus Succefibres Duces in 
Pruffia educere non poffent, non debe
bimus Nos, aut Succefibres noftri ab il- 
lo, aut pofteris ejus Ducibus in Pruffia 
plura exigere. Præterea non debebit ip« 
fe Uluftris Dom. Marchio, & ejus præno
minati feudi Succefibres Duces in Pruffia 
quidquam ex terris, civitatibus,oppidis, 
arcibus & bonis prædidtis vendere, ve
rum fi ad hoc Slum, aut Succefibres e*

Ijus ingens iirgeret neceffitas , tenebitur 
Nobis & Succefioritus noftris, tanquanj 

F ff ff a Domi-
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\NNonis fuis hereditär iis', artîe omnia denun- 

573. tiare. Qucdfi Nos ipfî emere non cura- 
verimus, aut Hieredes et Succeflores 
noitri non curavei int, in hoc cafti poflea 
ipfe Dominos Marchio &Eux inPruflia, 
aut ejus legitim: Feudi Hæredes feu Suc- 
cefiores, cuicunque voluerint, vel pote- 
rnt, liberam vendendi habebunt facul- 
tatem , Regalibus tarnen noflris , feudi 
& obfequiorum juribus femper fàlvis re- 
manentibus. Poterit autem iple Dux in 
Publia, & ejus feudi Hæredcs, ubi eos 
neceifitasurgens premeret, ex bonis præ- 
dittis, quantum opus foret, impignora- 
re fuis duntaxat vaiâllis & iubditis, utea- 
dem bona unita Sr indiviià permaneant. 
Qu* omnia fuprafcripta, & quæcunque 
ali a, qu» Vafàllus & feudalis Pnnceps 
erga fuum naturalem, hvvreditarium ac 
fupcriorem Æoroinum præftare ac obfer- 
vare tenetur, debebit iple llluPris Do- 
minus Marchio & Dux in Publia, ac e- 
jus feudi Hæredes legitimi Succelîoies 
firmiter & inviolabiliter adnnplere.Nos- 
que viciilîm ilium & Succeiiores cjus 0- 
mni gratia S: favore Regio complcfti,ac 
i los in juribus & immumtatibus ipforum 
confervare, pro Nobis & Succeiloribus 
noPris Regibus & Regno Poloniæ polli- 
cemur. In quorum omnium fidem & te- 
Piiwonium iigillum noflrum appendi juf- 
iîmus, & manu noflra praďcntes fubferi- 
piimus. Datum Tarichoviæ in Conven- 
tione Regni noPri Generali die 3. Menfis 
Marrii, Anno Domini millefímo quingen- 
tefimo feptuagefimo oclavo, Regni vero 
noPri Anno fècundo. Præfèntibus Re- 
verendiifimis, Reverendis, JlluPribus, 
Magnificis & Gencroiis: Petro Myfzko- 
wfki Cracovienii, Stanislao Karnkowfki 
Cujavienii, Petro Dunin Woliki Plocenfi 
Viflorino Wierzbicki Luceoiicnfi, Al
berto iSbLieiki, Premislienii, Adamo Pi- 
Jichowiki Chelmenf. Melchiore Giedroyć 
Samogitiæ, Epifcopis ; Petro de Zborow 
Palatino & Capitaneo Generali Craco- 
vienfi, Stanislao Comité de Gorka Pof- 
ranienfi, Bufcenfi ac Colenfi, Nicolao 
Radzuvil Vilnenfi, Magni Ducatus Li- 
thuanise Cancellario , Duce in Dubiniu 
ac Bierze, & Exercituum fupremo Ca
pitaneo, Cafparo Zebrzydowfki Calif 
fienfi, EuPach.o Wołowicz CaPellano 
Trocenfi, Magni Ducatus Lithuaniæ 
Vice-Cancellario, BrzePenf. Cobrinienfi- 
que, Joanne Sierakowiki Lancicienfi, 
Hieronymo Siemiarovviki RuPîæ, Hali- 
cienf. Colonienfique, Andrea V ifnie- 
Wiecki Volhiniæ, Nicolao Mielecki 
de Mielecz Podoliæ , Novæ C-vitatis 
Korczyn Grodecenfique, Joanne Tarło 
de Szczekarzowice Lublinenii, Pilfnen-